
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 15 серпня 2017 року № 104

м. Кропивницький

Про внесення змін до Регламенту 
Кіровоградської обласної ради

Заслухавши та обговоривши інформацію Тимофієвої Наталі Григорівни –
керуючого справами виконавчого апарату Кіровоградської  обласної  ради про
внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради, постійна комісія
установила,  що з  метою розширення відкритості  діяльності  Кіровоградської
обласної  ради,  нормативної  фіксації  позитивних напрацювань  обласної  ради
сьомого  скликання  та  удосконалення  окремих  моментів  діяльності  обласної
ради  проектом  рішення  передбачається  нормативно  зафіксувати  процедури
оприлюднення  документів  та  відеоматеріалів  діяльності  обласної  ради,
поглибити обов’язки депутата обласної ради під час проведення звітів перед
виборцями тощо. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


